Capivari, 04 de janeiro de 2.022.

COMUNICADO n.º 001/2.022.

  O Grupo de Análise e Aprovação de Projetos – GAAP Capivari, vem através

deste COMUNICAR que em razão da exígua procura pela regularização e inércia dos

demais interessados nos empreendimentos imobiliários em adequar-se às resoluções do

Grupo, fica estendido até o dia 01/02/2.022, o prazo para apresentação de protocolos

visando à regularização dos empreendimentos listados e disponíveis no sítio eletrônico

desde 23/11/2.021.

Em não havendo a regularização dentro do prazo destacado, o

procedimento será movido ao arquivo definitivo.

Atenciosamente,

________________________________
Luís Felipe Rusignelli
Presidente do GAAP

Planilha1

Número de Identificação Denominação do Loteamento Status

1 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SEM DENOMINAÇÃO Arquivado GAAP em 24/11/2021

2 LOTEAMENTO JARDIM SANTA INÊS Análise da viabilidade

3 LOTEAMENTO JARDIM FLORENÇA Análise da GRAPROHAB

4 LOTEAMENTO RESIDENCIAL KLOX Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

5 LOTEAMENTO RESIDENCIAL TERRAS DE TARSILA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

6 LOTEAMENTO RESIDENCIAL BEM TE VI Arquivado GAAP em 24/11/2021

7 CONDOMÍNIO VILA D´GATTI Arquivado GAAP em 24/11/2021

8 LOTEAMENTO JARDIM RESIDENCIAL VIDA NOVA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

9 LOTEAMENTO SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

10 RESIDENCIAL ROMÃO Arquivado GAAP em 24/11/2021

11 LOTEAMENTO RECANTO DAS FLORES Em obras de infraestrutura

12 LOTEAMENTO RESIDENCIAL AMR Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

13 LOTEAMENTO RESIDENCIAL VILA SUIÇA Arquivado GAAP em 24/11/2021

14 LOTEAMENTO JARDIM  RAVENA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

15 LOTEAMENTO JARDIM BOA ESPERANÇA Arquivado GAAP em 24/11/2021

17 LOTEAMENTO JARDIM FIORI Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

18 LOTEAMENTO SOLARES RESIDENCIAL CLUBE Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

19 LOTEAMENTO VILA ESPANHOLA Em obras de infraestrutura

20 LOTEAMENTO JARDIM SANTA THEREZA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

21 LOTEAMENTO RESIDENCIAL PREMIER - USO MISTO Em obras de infraestrutura

22 LOTEAMENTO RESIDENCIAL JARDIM TERRAS DE CAPIVARI Em obras de infraestrutura

24 LOTEAMENTO RESIDENCIAL VISTA VERDE I Em obras de infraestrutura

25 LOTEAMENTO RESIDENCIAL VISTA VERDE II Em obras de infraestrutura

26 LOTEAMENTO JARDIM DAS ACÁCIAS Em obras de infraestrutura

27 LOTEAMENTO JARDIM FLORIDO Em obras de infraestrutura

28 LOTEAMENTO VILA FLÓRIDA Em obras de infraestrutura

31 RESIDENCIAL MORRO GRANDE I Arquivado GAAP em 24/11/2021

32 JARDIM TERRAS DE ENGENHO I Em obras de infraestrutura

33 CONDOMÍNIO DE LOTES TALISMÃ Em análise

Página 1

Planilha1

34 LOTEAMENTO JARDIM LUIZA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

35 CONDOMÍNIO DE LOTES SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

36 CONDOMÍNIO DE LOTES SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

37 CONDOMÍNIO DE LOTES SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

38 CONDOMÍNIO DE LOTES SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

39 CONDOMÍNIO DE LOTES SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

40 LOTEAMENTO RESIDENCIAL SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

41 LOTEAMENTO RESIDENCIAL SEM DENOMINAÇÃO Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

42 LOTEAMENTO INDUSTRIAL PORTELA Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

43 LOTEAMENTO INDUSTRIAL Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

44 CONDOMÍNIO DE LOTES GOLDEN VILLE Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP

ATUALIZADO EM 05/01/2022.OBSERVAÇÕES: Loteamentos com o STATUS: "Adequação às resoluções n.ºs 01 e 02 do GAAP", terão

o prazo até o dia 01/02/2022 para atualização dos documentos. Caso não realizem a atualização, serão

automaticamente arquivados.

Página 2